

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.26.34031 ABRAÇADEIRA ENCAIXE PVC CINZA P/ ELETRODUTO - 1"	80,00	UN	1,43	114,40
0002	30.26.34032 ABRAÇADEIRA ENCAIXE PVC CINZA P/ ELETRODUTO - 3/4"	210,00	UN	1,15	241,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					355,90
Lote : 0002 Lote 002					
0001	30.26.33642 ADAPTADOR CONVERSOR 2P - 10A X 250V-	64,00	UN	4,73	302,72
0002	30.26.33640 ADAPTADOR CONVERSOR 2P T C/ PINO DE SEGURANÇA - 10A X 250V-	78,00	UN	5,08	396,24
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					698,96
Lote : 0003 Lote 003					
0001	30.42.33290 ALICATE AMPERÍMETRO/MULTÍMETRO DIGITAL - alimentação: bateria 9v; - sinal sonoro;	23,00	UN	76,50	1.759,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.759,50
Lote : 0004 Lote 004					
0001	30.24.32932 ARAME LISO GALVANIZADO Nº 14 - 2,10MM	185,00	KG	24,50	4.532,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.532,50
Lote : 0005 Lote 005					
0001	30.26.34037 ARMAÇÃO GALVANIZADA SECUNDÁRIA PESADA PRESSBOW - 1X1 - confeccionado em aço aluminizado a fogo - com roldana em cerâmica - com parafusos, porcas e arruelas redondas	115,00	UN	22,30	2.564,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.564,50
Lote : 0006 Lote 006					
0001	30.26.34040 BASE C/ SUPORTE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO - 1000VA X 220V	323,00	UN	10,88	3.514,24
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.514,24
Lote : 0007 Lote 007					
0001	30.26.34117 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO DUPLEX - 16MM - composto por um cabo isolado e um cabo nú - tensão elétrica 750V - 0,6/1 kV - atender às normas técnicas vigentes	200,00	MT	3,93	786,00
0002	30.26.34126 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLEX - 16MM - composto por três cabos isolados e um cabo nú - tensão elétrica 750V - 0,6/1 kV - atender às normas técnicas vigentes	1.700,00	MT	8,42	14.314,00
0003	30.26.34127 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLEX - 25MM - composto por três cabos isolados e um cabo nú - tensão elétrica 750V - 0,6/1 kV - atender às normas técnicas vigentes	1.501,00	MT	12,85	19.287,85
0004	30.26.34124 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIPLEX - 16MM - composto por dois cabos isolados e um cabo nú - tensão elétrica 750V - 0,6/1 kV - atender às normas técnicas vigentes	1.800,00	MT	6,23	11.214,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					45.601,85
Lote : 0008 Lote 008					
0001	30.26.33719 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO - 1,5MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 750V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes; - cor a definir em nota de empenho.	10.200,00	MT	1,19	12.138,00
0002	30.26.33723 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO - 10MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 750V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes; - cor a definir em nota de empenho.	4.800,00	MT	7,91	37.968,00
0003	30.26.33720 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO - 2,5MM - cabo de cobre eletrolítico;	14.420,00	MT	1,78	25.667,60

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0004	30.26.33721 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO - 4MM - tempera mole; - tensão elétrica 750V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes; - cor a definir em nota de empenho.	11.400,00	MT	2,91	33.174,00
0005	30.26.33722 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO - 6MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 750V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes; - cor a definir em nota de empenho.	8.900,00	MT	4,34	38.626,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					147.573,60
Lote : 0009 Lote 009					
0001	30.26.33715 CABO DE COBRE FLEXÍVEL PARALELO - 2 X 1,5MM - cabo de cobre eletrolítico - tempera mole - tensão elétrica 300V - isolamento de PVC 70°C antichama - atender às normas técnicas vigentes - cor a definir em nota de empenho	6.401,00	MT	2,57	16.450,57
0002	30.26.33716 CABO DE COBRE FLEXÍVEL PARALELO - 2 X 2,5MM - cabo de cobre eletrolítico - tempera mole - tensão elétrica 300V - isolamento de PVC 70°C antichama - atender às normas técnicas vigentes - cor a definir em nota de empenho	840,00	MT	3,45	2.898,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					19.348,57
Lote : 0010 Lote 010					
0001	30.26.32679 CABO DE COBRE FLEXÍVEL XLPE - 3 X 2,5MM - com isolamento em XLPE ou EPR; - cabo de cobre eletrolítico - tempera mole - tensão: 0,6/ 1KV - regime de operação 90° C - deve atender as normas técnicas vigentes	3.750,00	MT	6,76	25.350,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					25.350,00
Lote : 0011 Lote 011					
0001	30.26.34160 CABO FLEXÍVEL PP - 2 X 1,5MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 500V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes	3.250,00	MT	2,97	9.652,50
0002	30.26.34161 CABO FLEXÍVEL PP - 2 X 2,5MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 500V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes	4.950,00	MT	4,80	23.760,00
0003	30.26.34162 CABO FLEXÍVEL PP - 2 X 4MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 500V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes	3.330,00	MT	7,41	24.675,30
0004	30.26.34164 CABO FLEXÍVEL PP - 3 X 4MM - cabo de cobre eletrolítico; - tempera mole; - tensão elétrica 500V; - isolamento de PVC 70°C antichama; - atender às normas técnicas vigentes	4.000,00	MT	9,92	39.680,00

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:3

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					97.767,80
Lote : 0012 Lote 012					
0001	30.17.946 CABO PAR TRANÇADO UTP 4 PARES CAT. 5E COM 300 METROS	52,00	BB	1.009,25	52.481,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					52.481,00
Lote : 0013 Lote 013					
0001	30.26.34071 CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X2 - 10CM X 8CM - tamanho aproximado de 10cm x 8cm; - utilizada em instalações elétricas; - confeccionada em PVC.	440,00	UN	1,70	748,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					748,00
Lote : 0014 Lote 014					
0001	30.26.34073 CALHA DE SOBREPOR P/ LÂMPADA TUBULAR - 2 X 20W - com soquetes; - com pintura eletroestática branca; - fabricada em metal.	120,00	UN	35,29	4.234,80
0002	30.26.34072 CALHA DE SOBREPOR P/ LÂMPADA TUBULAR - 2 X 40W - com soquetes; - com pintura eletroestática branca; - fabricada em metal.	140,00	UN	35,49	4.968,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.203,40
Lote : 0015 Lote 015					
0001	30.26.34078 CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 20MM X 10MM X 2M - com tampa; - auto extingüível; - não condutora.	1.235,00	UN	6,90	8.521,50
0002	30.26.34074 CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 32MM X 12MM X 2M - com tampa; - auto extingüível; - não condutora.	1.047,00	UN	24,45	25.599,15
0003	30.26.31584 CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 40MM X 16MM X 2M - com tampa; - auto extingüível	992,00	UN	22,51	22.329,92
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					56.450,57
Lote : 0016 Lote 016					
0001	30.26.34079 CAPACITOR DE PARTIDA 250VAC - 8µf - para ventiladores.	50,00	UN	14,32	716,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					716,00
Lote : 0017 Lote 017					
0001	30.26.34082 CHAVE TESTE P/ REDE ELÉTRICA - com luz de indicação; - cabo isolado; - para correntes de 100 a 500 Volts.	110,00	UN	6,59	724,90
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					724,90
Lote : 0018 Lote 018					
0001	30.24.32976 CHUMBADOR PARABOLT CBA - 3/8" X 2.1/2" - confeccionado em aço carbono zincado	330,00	UN	3,97	1.310,10
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.310,10
Lote : 0019 Lote 019					
0001	30.26.33755 CONDULETE ALUMINIO TIPO (E) SEM TAMPA - 1"	100,00	UN	14,98	1.498,00
0002	30.26.33757 CONDULETE PVC CINZA S/ TAMPA C/ 5 ENTRADAS	100,00	UN	7,60	760,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.258,00
Lote : 0020 Lote 020					
0001	30.26.33538 CONECTOR EM BARRA - 12 X 10MM - confeccionado em plástico antichama - isolamento mínimo de 70°C - barra com 12 bornes	70,00	UN	8,46	592,20
0002	30.26.33537 CONECTOR EM BARRA - 12 X 6MM - confeccionado em plástico antichama - isolamento mínimo de 70°C - barra com 12 bornes	55,00	UN	7,19	395,45
0003	30.26.28714 CONECTOR PERFURANTE 16 A 150mm (Rede aérea)	40,00	UN	15,46	618,40

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Conector perfurante 16 a 150mm rede aérea e 4 a 35mm na derivação, cobertura polimérica, corpo em liga de cobre estanhado e parafuso aço inoxidável - Definições e condições gerais conforme NTC 812960.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.606,05
Lote : 0021 Lote 021					
0001	30.26.34055 CONTACTOR TRIPOLAR 60HZ - 50A X 220V	3,00	UN	252,59	757,77
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					757,77
Lote : 0022 Lote 022					
0001	30.26.33872 CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO - 2 X 2,5MM - cabo de cobre eletrolítico; - tensão elétrica 300V; - atender às normas técnicas vigentes; - cor a ser indicada na nota de empenho.	7.100,00	MT	4,15	29.465,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					29.465,00
Lote : 0023 Lote 023					
0001	30.26.33665 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN - 100A	28,00	UN	121,85	3.411,80
0002	30.26.33657 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN - 16A	54,00	UN	28,86	1.558,44
0003	30.26.33658 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN - 20A	60,00	UN	28,93	1.735,80
0004	30.26.33659 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN - 25A	51,00	UN	28,93	1.475,43
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.181,47
Lote : 0024 Lote 024					
0001	30.26.33583 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 15A	47,00	UN	66,21	3.111,87
0002	30.26.33584 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 20A	51,00	UN	66,21	3.376,71
0003	30.26.33585 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 25A	69,00	UN	66,21	4.568,49
0004	30.26.33586 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 30A	64,00	UN	66,21	4.237,44
0005	30.26.33588 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 40A	60,00	UN	70,17	4.210,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					19.504,71
Lote : 0025 Lote 025					
0001	30.26.33644 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR DIN - 20A	69,00	UN	8,80	607,20
0002	30.26.33648 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR DIN - 32A	69,00	UN	8,92	615,48
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.222,68
Lote : 0026 Lote 026					
0001	30.26.33563 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR NEMA - 15A	46,00	UN	18,33	843,18
0002	30.26.33569 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR NEMA - 20A	46,00	UN	18,33	843,18
0003	30.26.33570 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR NEMA - 25A	42,00	UN	18,33	769,86
0004	30.26.33571 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR NEMA - 30A	42,00	UN	18,33	769,86
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.226,08
Lote : 0027 Lote 027					
0001	30.26.33674 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DIN - 50A	47,00	UN	42,76	2.009,72
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.009,72
Lote : 0028 Lote 028					
0001	30.26.33604 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR NEMA - 20A	67,00	UN	77,05	5.162,35
0002	30.26.33608 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR NEMA - 40A	50,00	UN	78,67	3.933,50
0003	30.26.33615 DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR NEMA - 80A	45,00	UN	109,13	4.910,85
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					14.006,70
Lote : 0029 Lote 029					
0001	30.26.33389 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO AMARELO - 1"	550,00	MT	2,60	1.430,00
0002	30.26.33387 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO AMARELO - 1/2"	400,00	MT	1,30	520,00
0003	30.26.33388 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO AMARELO - 3/4"	630,00	MT	1,50	945,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.895,00
Lote : 0030 Lote 030					
0001	30.26.33682 ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL ANTICHAMA PRETO - 3/4" X 3M	150,00	BR	6,60	990,00
0002	30.26.33683 ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL ANTICHAMA PRETO - 1" X 3M	300,00	BR	9,67	2.901,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.891,00
Lote : 0031 Lote 031					
0001	30.26.33752 ESPELHO PLACA PISO 1 TOMADA C/ PARAFUSO - 4" X 4"	60,00	UN	45,89	2.753,40

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- em latão escovado - unha redonda				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.753,40
Lote : 0032	Lote 032				
0001	30.42.32184 ESTANHO EM FIO P/ SOLDA - 500GR - diâmetro do fio: 1,5 mm; - composição: 50 SN X 50 PB.	31,00	UN	133,34	4.133,54
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.133,54
Lote : 0033	Lote 033				
0001	30.26.33704 FECHO DENTADO EM AÇO INOX - 3/4"	1.105,00	UN	1,03	1.138,15
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.138,15
Lote : 0034	Lote 034				
0001	30.26.33707 FILTRO DE LINHA 3 TOMADAS BIVOLT - 10A - chave liga desliga com indicador luminoso - com proteção de circuito	148,00	UN	26,26	3.886,48
0002	30.26.33709 FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS BIVOLT - 10A - chave liga desliga com indicador luminoso - com proteção de circuito	327,00	UN	26,50	8.665,50
0003	30.26.33711 FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS BIVOLT - 20A - chave liga desliga com indicador luminoso - com proteção de circuito	362,00	UN	46,22	16.731,64
0004	30.26.33710 FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT - 10A - chave liga desliga com indicador luminoso - com proteção de circuito	334,00	UN	25,16	8.403,44
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					37.687,06
Lote : 0035	Lote 035				
0001	30.26.33730 FIO DE COBRE RIGIDO ISOLADO - 10MM - fio de cobre eletrolítico - tensão elétrica 750V - atender às normas técnicas vigentes - cor a definir em nota de empenho	500,00	MT	7,74	3.870,00
0002	30.26.33726 FIO DE COBRE RIGIDO ISOLADO - 2,5MM - fio de cobre eletrolítico - tensão elétrica 750V - atender às normas técnicas vigentes - cor a definir em nota de empenho	400,00	MT	2,53	1.012,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.882,00
Lote : 0036	Lote 036				
0001	30.26.33732 FITA FUZIMEC DE AÇO INOX - 3/4" X 0,05MM X 30M	15,00	RL	81,63	1.224,45
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.224,45
Lote : 0037	Lote 037				
0001	30.26.33731 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 19MM X 10M	75,00	UN	14,37	1.077,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.077,75
Lote : 0038	Lote 038				
0001	30.26.33735 FITA ISOLANTE AMARELA - 19MM X 20M - para uso profissional - antichama - classe A tensão 750v - resistente a temperatura mínima de 80°C - atender às normas técnicas vigentes	37,00	UN	8,24	304,88
0002	30.26.33736 FITA ISOLANTE AZUL - 19MM X 20M - para uso profissional - antichama - classe A tensão 750v - resistente a temperatura mínima de 80°C - atender às normas técnicas vigentes	47,00	UN	8,24	387,28
0003	30.26.33737 FITA ISOLANTE BRANCA - 19MM X 20M - para uso profissional - antichama - classe A tensão 750v - resistente a temperatura mínima de 80°C - atender às normas técnicas vigentes	49,00	UN	8,24	403,76
0004	30.26.33734 FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M - para uso profissional	1.622,00	UN	7,85	12.732,70

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:6

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	30.26.33739 FITA ISOLANTE VERMELHA - 19MM X 20M - antichama - classe A tensão 750v - resistente a temperatura mínima de 80°C - atender às normas técnicas vigentes - para uso profissional - antichama - classe A tensão 750v - resistente a temperatura mínima de 80°C - atender às normas técnicas vigentes	152,00	UN	7,74	1.176,48
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					15.005,10
Lote : 0039 Lote 039					
0001	30.26.34242 FLANGE P/ ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL PRETA - 3/4"	490,00	UN	1,78	872,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					872,20
Lote : 0040 Lote 040					
0001	30.26.33749 HASTE ATERRAMENTO AÇO COBREADA ALTA CAMADA - 5/8" X 3M - eletrolíticos 254 microns - NBR 13571	40,00	UN	53,96	2.158,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.158,40
Lote : 0041 Lote 041					
0001	30.26.33419 INTERRUPTOR TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulos, suporte e placa 4 X 2	563,00	CJ	10,72	6.035,36
0002	30.26.33420 INTERRUPTOR TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 20A X 250V- - conjunto montado composto por módulos, suporte e placa 4 X 2	555,00	CJ	18,50	10.267,50
0003	30.26.34257 INTERRUPTOR 2T TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 20A X 250- - conjunto montado composto por módulos, suporte e placa 4 X 2.	320,00	CJ	18,97	6.070,40
0004	30.26.33417 INTERRUPTOR DUPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulos, suporte e placa 4 X 2	588,00	CJ	11,08	6.515,04
0005	30.26.33416 INTERRUPTOR PARALELO VERTICAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	285,00	CJ	9,59	2.733,15
0006	30.26.35485 INTERRUPTOR QUÁDRUPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A - 250V- - conjunto montado composto por 4 módulos, suporte e placa 4 X 4; - disposição dos interruptores 2 de cada lado.	170,00	CJ	33,25	5.652,50
0007	30.26.33578 INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa	110,00	UN	10,25	1.127,50
0008	30.26.33415 INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	385,00	CJ	6,06	2.333,10
0009	30.26.33418 INTERRUPTOR TRIPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V- - conjunto montado composto por módulos, suporte e placa 4 X 2	305,00	CJ	16,50	5.032,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					45.767,05
Lote : 0042 Lote 042					
0001	30.26.33324 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 40W	161,00	UN	10,04	1.616,44
0002	30.26.33350 LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR BRANCA E40 - 2000W	100,00	UN	1.055,04	105.504,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					107.120,44
Lote : 0043 Lote 043					
0001	30.26.30306 LÂMPADA LED BRANCA ALTA POTÊNCIA E27 BIVOLT - 30W - mínimo de 25.000 vida útil - garantia mínima de 1 ano	940,00	UN	20,94	19.683,60
0002	30.26.33338 LÂMPADA LED BRANCA ALTA POTÊNCIA E27 BIVOLT - 40W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	875,00	UN	25,76	22.540,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					42.223,60
Lote : 0044 Lote 044					
0001	30.26.33336 LÂMPADA LED BRANCA E27 BIVOLT - 15W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	1.565,00	UN	8,18	12.801,70
0002	30.26.33337 LÂMPADA LED BRANCA E27 BIVOLT - 9W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	260,00	UN	4,77	1.240,20
0003	30.26.35758 LÂMPADA LED PAR 20 - 6W	30,00	UN	15,58	467,40

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:7

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- potência mínima 6W; - tensão de entrada 127 ~ 220 V; - temperatura de cor: mínimo de 3.000K; - tipo de soquete - E 27 - embalagem com marca do fabricante, e selo do inmetro.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					14.509,30
Lote : 0045	Lote 045				
0001	30.26.33339 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 10W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	1.905,00	UN	11,89	22.650,45
0002	30.26.33340 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 18W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	8.314,00	UN	13,06	108.580,84
0003	30.26.33341 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 40W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	364,00	UN	55,50	20.202,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					151.433,29
Lote : 0046	COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 045				
0001	30.26.33339 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 10W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	635,00	UN	11,89	7.550,15
0002	30.26.33340 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 18W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	2.771,00	UN	13,06	36.189,26
0003	30.26.33341 LÂMPADA LED TUBULAR BRANCA T8 BIVOLT - 40W - mínimo de 25.000 horas de vida útil - garantia mínima de 1 ano	121,00	UN	55,50	6.715,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					50.454,91
Lote : 0047	Lote 047				
0001	30.26.33365 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - BIVOLT - autonomia mínima de 3 horas	231,00	UN	19,75	4.562,25
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.562,25
Lote : 0048	Lote 048				
0001	30.26.37393 LAMPADA LED TUBULAR T5 BIVOLT - 18W - mínimo de 25.000 horas de vida útil; - garantia mínima de 1 ano; - soquete G5; - 6500K (Branco frio).	4.700,00	UN	31,95	150.165,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					150.165,00
Lote : 0049	Lote 049				
0001	30.26.30298 LUMINÁRIA LED DE EMBUTIR 24W - 300MM X 300MM - luminária slim de embutir tipo painel led; - dimensão:300MM X 300MM; - potência: mínimo de 24W; - tensão de entrada 127 ~ 220V; - temperatura de cor: mínimo 4500K; - difusor em acrílico leitoso; - acabamento branco; - confeccionada em alumínio e acrílico.	1.150,00	UN	35,18	40.457,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					40.457,00
Lote : 0050	Lote 050				
0001	30.26.30299 LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR 24W - 300MM X 300MM - luminária slim de sobrepor tipo painel led; - dimensão:300MM X 300MM; - potência: mínimo de 24W; - tensão de entrada 127 ~ 220V; - temperatura de cor: mínimo 4500K; - difusor em acrílico leitoso; - acabamento branco; - confeccionada em alumínio e acrílico.	1.058,00	UN	37,75	39.939,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					39.939,50
Lote : 0051	Lote 051				
0001	30.26.32640 LUMINÁRIA LED P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA - 300W - potência nominal: 300W - tecnologia LED com placa de circuito impresso;	50,00	PÇ	1.090,00	54.500,00

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:8

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	<ul style="list-style-type: none"> - tensão nominal de entrada de 220 VCA e frequência de 60 HZ; - fator de potência mínimo de 0,92; - distorção harmônica da corrente em conformidade com a norma IEC 61000-3-2; - temperatura de operação entre -5° (-10°)C a +40°C; - grau de proteção IP 66 ou superior para o bloco óptico e compartimento do driver; - resistência à impactos mecânicos IK 08; - protetor de surto mínimo de 10 kV / 10 kA; - eficiência luminosa mínima de 120 lm/W; - iluminância no máximo de 31.000 lumens; - IRC mínimo 70; - temperatura de cor entre 5000K e 6000K; - driver dimerizável (0-10V); - vida útil mínima de 50.000 horas para o conjunto; - classe I para isolamento elétrico; - corpo em alumínio injetado; - pintura eletrostática de poliéster em pó, com proteção UV, na cor cinza ou a definir; - refrator primário acoplado ao LED / Lentes secundária resistentes com IK-08 em vidro temperado plano; - identificação / Marcação da Luminária conforme NBR- 15129-2012; - parafusos de fixação em aço inoxidável; - montagem em braço com diâmetro de 48mm - 60mm; - ajuste do ângulo de montagem direto na luminária, sem uso de adaptador (quando aplicável) ou direto do braço o ângulo de montagem; - base para relé foto controlador incorporado ao corpo da luminária; - padrão NEMA 7 pinos preparados para telegestão; - garantia de fábrica - normas: NBR 15129; NBR 16026-2012; NBR 5101; NBR IEC 60598-1; NBR IEC 60529; NBR 61347-2-13-2012; IES LM-79; IES LM-80; Portaria 478/13 INMETRO; Portaria 20/17 INMETRO; - classificação de conforto da via estrutural de trânsito de vias de veículo V1 de iluminância (adicional de 20%) no mínimo de 36 lux e o fator de uniformidade (adicional de 10%) no mínimo de 0,44 e para o passeio de vias de pedestre P3 de iluminância (adicional de 20%) no mínimo de 6 lux e fator de uniformidade (adicional de 10%) no mínimo de 0,22 para o atendimento à NBR5101-2012. 				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					54.500,00
Lote : 0052	Lote 052				
0001	30.26.36744 LUMINÁRIA LED SLIM EMBUTIR 45W - 620MM X 620MM	600,00	UN	171,98	103.188,00
	<ul style="list-style-type: none"> - luminária slim de EMBUTIR tipo painel led - dimensão:620MM X 620MM - nicho da luminária: 600MM X 600MM - potência: mínimo de 45W - tensão de entrada 127 ~ 220V - temperatura de cor: aproximadamente 4500K - difusor em acrílico leitoso - acabamento branco - confeccionada em alumínio e acrílico 				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					103.188,00
Lote : 0053	Lote 053				
0001	30.26.35756 LUMINÁRIA PLAFON DE LED DE EMBUTIR RETANGULAR - 1200MM X 300MM	160,00	UN	210,23	33.636,80
	<ul style="list-style-type: none"> - dimensão 1200mm x 300mm; - potência mínima: 48 w; - tensão de entrada: 127 ~220 V; - temperatura de cor: no mínimo 4.000 K; - difusor em acrílico leitoso; - acabamento branco; - confeccionada em alumínio e acrílico; - embalagem com a marca do fabricante, e selo do inmetro. 				
0002	30.26.35757 LUMINÁRIA PLAFON LED DE EMBUTIR - 170 MM X 170 MM	285,00	UN	25,18	7.176,30
	<ul style="list-style-type: none"> - dimensão: 170mm X 170mm; - potência: mínimo de 12 W; - tensão de entrada: 127 ~ 220 V; - temperatura de cor: mínimo de 3.000 K; - difusor em acrílico leitoso; - acabamento branco; - confeccionada em alumínio e acrílico; - embalagem com marca do fabricante, e selo do inmetro. 				
0003	30.23.20146 Plafon redondo.	587,00	PÇ	4,99	2.929,13
	Potência Max 60w, em plástico na cor branca, E27 com todos os acessórios de instalação.				
0004	30.26.33646 PLAFON PLÁSTICO C/ SOQUETE PORCELANA E27	130,00	UN	6,09	791,70
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					44.533,93
Lote : 0054	Lote 054				
0001	52.38.20598 MULTÍMETRO DIGITAL AUTOMOTIVO COMPLETO	12,00	UN	189,98	2.279,76
	Tensão AC/DC: 750V/1.000V, corrente AC/DC: 20A/20A, resistência de 40MOHM, frequência de 30K-Hz, capacidade de 100uF, rotação de 12.000 RPM, visor em Cristal líquido (LCD), 4000 contagens com 35mm, barra gráfica e iluminação, bateria de 9V,				

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:9

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	visor com exibição do símbolo de uma pilha quando restar pouca energia útil da bateria.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.279,76
Lote : 0055	Lote 055				
0001	30.26.33679 ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL - 12MM	215,00	MT	4,43	952,45
0002	30.26.33680 ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL - 20MM	235,00	MT	6,16	1.447,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.400,05
Lote : 0056	Lote 056				
0001	30.26.33425 PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE - 4 X 2 - conjunto montado composto por suporte e placa 4 X 2	150,00	CJ	4,00	600,00
0002	30.26.33426 PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE - 4 X 4 - conjunto montado composto por suporte e placa 4 X 4	135,00	CJ	7,00	945,00
0003	30.26.35451 PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE E FURO - 4 X 2 - conjunto montado composto por suporte e placa 4 X 2.	85,00	CJ	6,00	510,00
0004	30.26.35452 PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE E FURO - 4 X 4 - conjunto montado composto por suporte e placa 4 X 4.	85,00	CJ	7,20	612,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.667,00
Lote : 0057	Lote 057				
0001	30.26.33634 PLUGUE ANGULAR 2P T - 10A X 250V~	470,00	UN	5,92	2.782,40
0002	30.26.33635 PLUGUE ANGULAR 2P T - 20A X 250V~	480,00	UN	7,66	3.676,80
0003	30.26.33624 PLUGUE FÊMEA 2P T - 10A X 250V~	600,00	UN	3,61	2.166,00
0004	30.26.33625 PLUGUE FÊMEA 2P T - 20A X 250V~	631,00	UN	6,00	3.786,00
0005	30.26.33628 PLUGUE MACHO 2P T - 10A X 250V~	555,00	UN	4,19	2.325,45
0006	30.26.33632 PLUGUE T 2P - 10A X 250V~	103,00	UN	5,19	534,57
0007	30.26.33633 PLUGUE T 2P T - 10A X 250V~	55,00	UN	5,77	317,35
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					15.588,57
Lote : 0058	Lote 058				
0001	30.26.33383 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR BRANCO P/ 06 DISJUNTORES DIN - confeccionado em PVC isolante e antichama - entrada nas bitolas de 25 e 32 mm no fundo e nas laterais - acompanha kit barramento neutro e terra	28,00	UN	59,50	1.666,00
0002	30.26.33384 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR BRANCO P/ 12 DISJUNTORES DIN - confeccionado em PVC isolante e antichama - entrada nas bitolas de 25 e 32 mm no fundo e nas laterais - acompanha kit barramento neutro e terra	23,00	UN	74,00	1.702,00
0003	30.26.33385 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR BRANCO P/ 18 DISJUNTORES DIN - confeccionado em PVC isolante e antichama - entrada nas bitolas de 25 e 32 mm no fundo e nas laterais - acompanha kit barramento neutro e terra	20,00	UN	106,70	2.134,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.502,00
Lote : 0059	Lote 059				
0001	30.26.33461 REATOR ELETRÔNICO BIVOLT P/ LÂMPADA T10 - 2 X 40W	50,00	UN	46,90	2.345,00
0002	30.26.33490 REATOR P/ LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO EXTERNO - 1000W X 220V - alto fator de potência - base para relé - capacitor e ignitor inclusos - fator de potência: 0,92 - acabamento pintado ou zincado	30,00	UN	324,80	9.744,00
0003	30.26.33492 REATOR P/ LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO EXTERNO - 2000W X 380V - alto fator de potência - base para relé - capacitor e ignitor inclusos - fator de potência: 0,92 - acabamento pintado ou zincado	100,00	UN	446,83	44.683,00
0004	30.26.33489 REATOR P/ LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO EXTERNO - 400W X 220V - alto fator de potência - base para relé - capacitor e ignitor inclusos - fator de potência: 0,92 - acabamento pintado ou zincado	100,00	UN	146,52	14.652,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					71.424,00
Lote : 0060	Lote 060				
0001	30.26.34254 REFLETOR LED BIVOLT - 100W	1.481,00	UN	61,96	91.762,76

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:10

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0002	30.26.34255 REFLETOR LED BIVOLT - 150W - confeccionado em alumínio; - fluxo luminoso inicial: 9.000 lúmens; - ângulo: mínimo 120°; - vida útil: mínimo de 25.000 horas; - luz cor: 6000k frio branco; - grau de proteção: IP66; - cor preta.	1.305,00	UN	145,81	190.282,05
0003	30.26.38785 REFLETOR LED BIVOLT - 200W - confeccionado em alumínio; - fluxo luminoso inicial: 9.000 lúmens; - ângulo: mínimo 120°; - vida útil: mínimo de 25.000 horas; - luz cor: 6000k frio branco; - grau de proteção: ip66; - cor: preta.	180,00	UN	120,00	21.600,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	303.644,81
Lote : 0061 COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 060					
0001	30.26.34254 REFLETOR LED BIVOLT - 100W - confeccionado em alumínio; - fluxo luminoso inicial: 9.000 lúmens; - ângulo: mínimo 120°; - vida útil: mínimo de 25.000 horas; - luz cor: 6000k frio branco; - grau de proteção: IP66; - cor preta.	494,00	UN	61,96	30.608,24
0002	30.26.34255 REFLETOR LED BIVOLT - 150W - confeccionado em alumínio; - fluxo luminoso inicial: 9.000 lúmens; - ângulo: mínimo 120°; - vida útil: mínimo de 25.000 horas; - luz cor: 6000k frio branco; - grau de proteção: ip66; - cor: preta.	435,00	UN	145,81	63.427,35
0003	30.26.38785 REFLETOR LED BIVOLT - 200W - confeccionado em alumínio; - fluxo luminoso mínimo: 14.000 Lumens; - ângulo mínimo: 120 graus; - vida útil: mínimo de 25.000 h; - luz de cor: 6500 K; - grau de proteção: ip65 ou ip66; - cor: preta; - modelo: SMD; - tensão: Bivolt.	60,00	UN	120,00	7.200,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	101.235,59
Lote : 0062 Lote 062					
0001	30.26.33867 RÉGUA RACK 8 TOMADAS 2P T C/ DISJUNTOR - 19" - confeccionada em aço - cor preta - padrão Nbr 14136	96,00	UN	82,60	7.929,60
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	7.929,60
Lote : 0063 Lote 063					
0001	30.26.34237 RELE FALTA DE FASE TRIFÁSICO - 220V	32,00	UN	128,65	4.116,80
0002	30.26.33868 RELÉ FOTOELÉTRICO - 1000W X 220V - confeccionado em polipropileno estabilizado contra radiações UV - contatos de encaixe: latão estanhado - princípio de funcionamento: eletromagnético - contato de carga: normalmente fechado - proteção contra surtos de tensão: varistor - frequência: 50/60Hz - capacidade de carga: 1800VA - faixa de operação: liga 3 a 20 lux; desliga até 80lux; relação desliga/liga 1,2 a 4 - grau de proteção: IP54 - norma NBR 5123	623,00	UN	18,46	11.500,58
0003	30.26.34238 RELE TEMPORIZADOR DE RETARDO NA ENERGIZAÇÃO - 3 MINUTOS 220VAC	7,00	UN	98,42	688,94

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:11

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- comutação dos contatos de saída para a posição de trabalho após o intervalo de tempo de 3 minutos.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					16.306,32
Lote : 0064	Lote 064				
0001	30.26.34107 SENSOR DE PRESENÇA DE PAREDE BIVOLT - ângulo de cobertura: mínimo 110° - alcance: mínimo 12 m	94,00	UN	43,69	4.106,86
0002	30.26.34108 SENSOR DE PRESENÇA DE TETO BIVOLT - ângulo de cobertura: 360° - alcance: até 3,5 m	100,00	UN	40,46	4.046,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.152,86
Lote : 0065	Lote 065				
0001	30.26.33725 SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE ANTI VIBATÓRIO - 2A X 250V	200,00	UN	2,39	478,00
0002	30.26.33727 SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE C/ RABICHO - 500W X 250V	200,00	UN	1,75	350,00
0003	30.26.33717 SOQUETE PORCELANA E27	305,00	UN	2,30	701,50
0004	30.26.33718 SOQUETE PORCELANA E40	170,00	UN	7,65	1.300,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.830,00
Lote : 0066	Lote 066				
0001	30.26.30851 TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL FIXAÇÃO TRILHO DIN - 220V - corrente nominal: 16 A - temperatura ambiente de operação: 0°C a 40°C - 16 programações: 8 para ON e 8 para OFF - tipos de programações: horária (horas, minutos e segundos), diária e semanal - fixação: trilho DIN 35 mm - bateria interna não perde a programação na ausência de energia	85,00	UN	96,12	8.170,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.170,20
Lote : 0067	Lote 067				
0001	30.26.33564 TERMINAL PINO TUBULAR ISOLADO - 10,0MM ²	100,00	UN	0,43	43,00
0002	30.26.34269 TERMINAL TIPO PINO - 10MM - cor a ser informada na nota de empenho.	350,00	UN	1,15	402,50
0003	30.26.34235 TERMINAL TIPO PINO - 2,50MM - cor a ser informada na nota de empenho.	820,00	UN	0,31	254,20
0004	30.26.34234 TERMINAL TIPO PINO - 6MM - cor a ser informada na nota de empenho.	700,00	UN	0,55	385,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.084,70
Lote : 0068	Lote 068				
0001	30.26.33421 TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	370,00	CJ	6,00	2.220,00
0002	30.26.33422 TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 20A X 250V~ - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	360,00	CJ	7,08	2.548,80
0003	30.26.33580 TOMADA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa	364,00	UN	12,00	4.368,00
0004	30.26.33581 TOMADA 2P T SISTEMA X - 20A X 250V~ - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa	394,00	UN	12,90	5.082,60
0005	30.26.34231 TOMADA DUPLA 2P T BRANCA DE EMBUTIR - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2.	630,00	UN	16,47	10.376,10
0006	30.26.35454 TOMADA DUPLA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por 2 módulos, suporte e placa 4 X 2.	670,00	CJ	21,10	14.137,00
0007	30.26.35448 TOMADA QUÁDRUPLA 2P T BRANCA DE EMBUTIR - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por 4 módulos, suporte e placa 4 X 4; - disposição das tomadas 2 de cada lado.	210,00	CJ	35,60	7.476,00
0008	30.26.34232 TOMADA TRIPLA 2P T BRANCA DE EMBUTIR - 10A X 250V~ -conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2.	390,00	UN	26,60	10.374,00
0009	30.26.35455 TOMADA TRIPLA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V~ - conjunto montado composto por 3 módulos, suporte e placa 4 X 2.	304,00	CJ	30,93	9.402,72
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					65.985,22
Lote : 0069	Lote 069				
0001	30.26.35115 TOMADA DUPLA RJ45 BRANCA DE EMBUTIR - CAT5 - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2.	665,00	CJ	38,49	25.595,85

Prefeitura do Município de Londrina
Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:12

Processo 96/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0002	30.26.35458 TOMADA DUPLA RJ45 BRANCA SISTEMA X - CAT5 - conjunto montado composto por 2 módulos, suporte e placa.	365,00	CJ	36,39	13.282,35
0003	30.26.35450 TOMADA QUÁDRUPLA RJ 45 BRANCA DE EMBUTIR - CAT5 - conjunto montado composto por 4 módulos, suporte e placa 4 X 4; - disposição das tomadas 2 de cada lado.	210,00	CJ	67,13	14.097,30
0004	30.26.35449 TOMADA SIMPLES RJ 45 BRANCA DE EMBUTIR - CAT5 - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2.	260,00	CJ	19,30	5.018,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 57.993,50

Lote : 0070 Lote 069

0001	30.26.33423 TOMADA TELEFONE 4P TELEBRÁS RJ11 BRANCO EMBUTIR - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	65,00	CJ	12,00	780,00
0002	30.26.33424 TOMADA TELEFONE RJ11 BRANCO EMBUTIR - conjunto montado composto por módulo, suporte e placa 4 X 2	70,00	CJ	12,10	847,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 1.627,00

Lote : 0071 Lote 069

0001	30.26.33870 TRILHO P/ DISJUNTOR DIN GALVANIZADO - 35MM X 7,5MM X 1,00M - confeccionado em aço carbono galvanizado	59,00	BR	13,48	795,32
------	--	-------	----	-------	--------

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 795,32

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 2.155.128,39